
Renginio moderatorius
Evaldas Venskutonis

Virtuali diskusija su agrosektoriaus lyderiais 
Būk tvarios ateities kūrėju

Programa:
11.00-11.10 Renginio atidarymas

11.10-11.20 Ateitį kuriame žemėje. UAB Agrokoncernas

11.20-11.30 DOJUS agro – patirtis, kurianti ateitį. UAB DOJUS agro

11.30-11.40 Kodėl svarbu investuoti į agroverslo ateities profesionalus? UAB Ivabalte

11.40-11.50 Motyvacija. Karjera. Sėkmė. UAB BDO auditas ir apskaita

11.50-12.00 Kasdieniai žemės ūkio pokyčiai ir iššūkiai diktuoja jaunų, pažangiai mąstančių agroverslo 
specialistų poreikį. UAB SV Technika

12.00-12.10 Apie Jus gali rašyti vadovėliai. AB East West Agro

12.10-12.20 Žmogaus ir gamtos darna bei karjeros galimybės dirbant miškų atkūrimo srityje. UAB Skogran

12.20-12.30 Kodėl čia verta dirbti? Nacionalinė žemės tarnyba prie LR žemės ūkio ministerijos

12.30-12.40 Agrolab – results through knowledge. UAB Agrolab Baltic

12.40-12.50 UAB Mantinga. UAB Mantinga

12.50-13.00 Ko iš profesionalų tikisi žemės ūkio klientai? UAB Dotnuva Baltic

13.00-13.10 Mes – Rovaltra. Vienas tikslas � bendras tikslas. UAB Rovaltra

13.10-13.20 Maisto kokybė ir sauga. Valstybinė maisto ir veterinarijos tarnyba

13.20-13.30 Kodėl būti miškininku yra verta? Lietuvos miškininkų sąjunga

13.30-13.40 UAB DeLaval – viena iš pirmaujančių pienininkystės ūkių įrangos pardavėjų. 
UAB DeLaval

13.40-13.50 Inovacijos žemės ūkyje – tvarios ateities garantas. Pabandome kartu? 
Lietuvos agrarinių ir miškų mokslų centras

13.50-14.00 Mes – miškui, miškas – visiems. Valstybinių miškų urėdija

14.00-14.10 VšĮ Lietuvos žemės ūkio konsultavimo tarnyba. VšĮ Lietuvos žemės ūkio 
konsultavimo tarnyba

14.10-14.20 Valstybinė miškų tarnyba. Vykdoma veikla. Valstybinė miškų tarnyba

14.20-14.30 Tvarus žemės ūkis Lietuvoje – misija ne tik įmanoma, bet ir įgyvendinama. 
AB AUGA group

Karjeros 
diena’23 


